MUNICIPIO DE TANGANCICUARO MICHOACAN
Resultado de Ingresos - LDF

(PESOS)

(CIFRAS NOMINALES)

CONCEPTO (B) Afo 3 © Afio2 © ANO 2019 ANO 2020 ANO 2021

1. Ingresos de Libre Disposicion 75,028,250.00 101,086,789.00 68,140,746.49
(1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)

A Impuestos 9,255,844.00 8,215,739.00 9,980,494.00
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad - - -
Social

C. Contribuciones de Mejoras 1,300,000.00 588,874.00 147,330.00
D. Derechos 5,730,575.00 4,790,310.81 7,348,690.00
E. Productos 19,393.00 54,187.30 46.00
F. Aprovechamientos 980,000.00 554,582.00 1,277,282.00
G. Ingresos por Ventas de Bienes y 9,204,833.00 -

Servicios

H. Participaciones

I. Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal

J. Transferencias

K. Convenios

L. Otros Ingresos de Libre Disposicion

48,511,223.00
26,382.00

46,960,111.00
302,143.00

48,616,779.00

2. Transferencia Federales Etiquetadas

47,915,540.00

38,846,400.00

38,456,164.00

(2=A + B+ C+ D+ E)

A. Aportaciones

B. Convenios

C. Fondos Distintos de Aportaciones

D. Transferencias, Subsidios y
Subvenciones y Pensiones y Jubilaciones
E. Otras Transferencias Federales

47,915,540.00

38,846,400.00

38,456,164.00




Ejecutadas

3. Ingresos Derivados de Financiamientos

122,943,790.00

139,933,189.00

106,596,910.49

(3 =A)
A. Ingresos Derivados de Financiamientos

4. Total de Resultados de Ingresos

(4=1+2+3)

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamiento con
Fuente de Pago de Recursos de Libre Disposicion
2. Ingresos Derivados de Financimiento con
Fuente de Pago de Transferencias Federales
Etiquetadas

75,028,250.00

47,915,540.00

101,086,789.00

38,846,400.00

68,140,746.49

38,456,164.00

3. Ingresos Derivados de Financiamiento (3 =1 + 2)

122,943,790.00

139,933,189.00

106,596,910.49

PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."
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